
入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

平成31年4月平成31年4月平成31年4月平成31年4月

案件番号 建工第1号 案件名称 畦畔整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和1年7月31日

契約場所 岐南町八剣6丁目地内　外15

落札価格 (税込) 3,418,285 円 落札業者 （有）加藤土木

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 3,285,560 円

(有)加藤土木 6200002011812 3,165,079 円 落札者

(有)木下建設 1200002010570 3,739,000 円

三起建設(有) 2200002010693 3,550,000 円

（有）丹波建設 2200002011502 辞退

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 3,660,000 円

以下余白

案件番号 児福工第1号 案件名称 旧岐南さくら中保育園　トイレ改修工事

契約期間 契約日 ～ 令和1年7月12日

契約場所 岐南町八剣5丁目　地内

落札価格 (税込) 7,257,600 円 落札業者 天龍建設㈱

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 9,000,000 円

共栄土木建築(株) 7200001001664 9,580,000 円

協和建設(株) 7200001007050 7,930,000 円

(株)田中建設 9200001011208 7,800,000 円

天龍建設(株) 600001007316 6,720,000 円 落札者

(株)雛屋建設社 3200001004373 7,300,000 円

(株)丸泰 1200001005051 9,100,000 円

以下余白



案件番号 上水工第1号 案件名称 新所平島線拡幅工事に伴う配水管布設替工事

契約期間 契約日 ～ 令和1年8月30日

契約場所 岐南町平成4・6丁目　地内

落札価格 (税込) 17,674,200 円 落札業者 ㈱西武管商　岐南店

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 16,500,000 円

岡田産業(株) 4200001000834 17,500,000 円

(株)岐東設備 7200001001581 17,000,000 円

(株)西武管商 岐南店 5200001002796 16,365,000 円 落札者

(有)ﾊﾔｶﾜ 8200002011026 17,400,000 円

日野吉工業(株) 2200001004374 17,450,000 円

松村工業(株) 2200001011131 16,860,000 円

(株)松波水道ﾎﾟﾝﾌﾟ工業所 2200001004845 17,577,000 円

安田(株) 9200001005531 辞退

以下余白

案件番号 総調委第11号 案件名称 ボイラー保守点検

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

契約場所 岐南町徳田8丁目207番地

落札価格 (税込) 1,298,000 円 落札業者 ㈱中部空調サービス

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 1,250,000 円

(株)三勇ﾃｸﾉｽ 8200001009070 1,320,000 円

三和機電(株) 6200001011078 1,340,000 円

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 1,180,000 円 落札者

以下余白

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

平成31年4月平成31年4月平成31年4月平成31年4月



契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

案件番号 総調委第13号 案件名称 貯湯槽保守点検

契約場所 岐南町総合調理センター（岐南町徳田8丁目207番地）

落札価格 (税込) 1,566,000 円 落札業者 (株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 1,500,000 円

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 1,650,000 円

国六美粧(株) 2200001001768 1,680,000 円

(株)三和ｻｰﾋﾞｽ 3200001002352 1,560,000 円

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 1,450,000 円 落札者

以下余白

案件番号 総調委第15号 案件名称 中央監視装置・自動制御装置保守点検

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

契約場所 岐南町総合調理センター（岐南町徳田8丁目207番地）

落札価格 (税込) 869,000 円 落札業者 ㈱中部空調サービス

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 850,000 円

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 900,000 円

(株)三和ｻｰﾋﾞｽ 3200001002352 870,000 円

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 790,000 円 落札者

以下余白

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

平成31年4月平成31年4月平成31年4月平成31年4月



入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

平成31年3月平成31年3月平成31年3月平成31年3月

案件番号 総調委第18号 案件名称 排水処理システム保守点検

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

契約場所 岐南町徳田8丁目207番地

落札価格 (税込) 2,959,000 円 落札業者 ㈱中部空調サービス

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 3,200,000 円 2,900,000 円 2,800,000 円

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 3,500,000 円 辞退

(株)三和ｻｰﾋﾞｽ 3200001002352 3,250,000 円 2,880,000 円 2,790,000 円

大東(株) 1200001003014 3,150,000 円 2,920,000 円 辞退

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 3,000,000 円 2,850,000 円 2,690,000 円 落札者

戸島工業(株) 1200001003716 3,100,000 円 2,890,000 円 辞退

安田(株) 本店 9200001005531 3,100,000 円 2,910,000 円 辞退

以下余白

案件番号 委第19号 案件名称 害虫駆除及び清掃業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

契約場所 岐南町　地内

落札価格 (税込) 1,844,300 円 落札業者 オールコントロールサービス㈱

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｵｰﾙｺﾝﾄﾛｰﾙｻｰﾋﾞｽ(株) 5200001000817 1,840,000 円 1,690,000 円 落札者

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 2,500,000 円 辞退

国六美粧(株) 2200001001768 2,120,000 円 辞退

(株)三和ｻｰﾋﾞｽ 3200001002352 2,100,000 円 辞退

(株)ｼﾝｾﾝ 4200001013695 2,531,000 円 辞退

(株)名岐ｻｰﾋﾞｽ 4200001005395 2,500,000 円 辞退

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 2,650,600 円 辞退

以下余白



(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 4,080,000 円

安田(株) 本店 9200001005531 4,100,000 円

安田電機暖房(株) 3200001005537 4,300,000 円

戸島工業(株) 1200001003716 4,100,000 円

案件番号 委第20号 案件名称 清掃用具等借上

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月30日

契約場所 岐南町役場　外

落札価格 (税込) 652,038 円 落札業者 ㈱サニクリーン名古屋　岐阜営業所

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

国六美粧(株) 2200001001768 辞退 円

(株)ｻﾆｸﾘｰﾝ名古屋 岐阜営業所 9180001045605 598,200 円 落札者

(株)ﾄｰｶｲ 8200001003544 辞退 円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 1,239,000 円

以下余白

案件番号 委第7-1号 案件名称 冷暖房保守点検業務委託（西小学校外）

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

契約場所 西小学校外

落札価格 (税込) 4,305,500 円 落札業者 ㈱ダイワテクノ

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｼﾞｨｴｰｽ(株) 8200001011761 4,000,000 円

朝日設備工業(株) 3200001000174 4,070,000 円

岡田産業(株) 4200001000834 4,100,000 円

(株)ｶﾄｳ冷機 8200001010870 4,030,000 円

(株)三勇ﾃｸﾉｽ 8200001009070 4,150,000 円

三和機電(株) 6200001011078 4,180,000 円

(株)瀬上電機 4200001011154 4,100,000 円

大東(株) 1200001003014 4,100,000 円

(株)ﾀﾞｲﾜﾃｸﾉ 1200001003096 3,950,000 円 落札者

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 4,300,000 円

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

平成31年3月平成31年3月平成31年3月平成31年3月



辞退

円 3,680,000 円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 3,900,000 円

安田(株) 本店 9200001005531 4,000,000 円 3,780,000

3,785,000 円 辞退 円

円 3,650,000 円

安田電機暖房(株) 3200001005537 4,200,000 円

戸島工業(株) 1200001003716 4,100,000 円 3,770,000

辞退

円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 2,960,000 円

安田(株) 本店 9200001005531 3,000,000 円 2,840,000

2,820,000 円

円

安田電機暖房(株) 3200001005537 3,150,000 円

戸島工業(株) 1200001003716 2,980,000 円 2,800,000

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

平成31年4月平成31年4月平成31年4月平成31年4月

案件番号 委第7-2号 案件名称 冷暖房保守点検業務委託（東町民センター外）

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

契約場所 東町民センター外

落札価格 (税込) 2,997,500 円 落札業者 ㈱ダイワテクノ

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｼﾞｨｴｰｽ(株) 8200001011761 2,990,000 円 2,800,000 円

朝日設備工業(株) 3200001000174 3,020,000 円 2,830,000 円

岡田産業(株) 4200001000834 2,980,000 円 2,800,000 円

(株)ｶﾄｳ冷機 8200001010870 2,910,000 円 2,850,000 円

(株)三勇ﾃｸﾉｽ 8200001009070 2,960,000 円 辞退

三和機電(株) 6200001011078 2,980,000 円 2,840,000 円

(株)瀬上電機 4200001011154 3,000,000 円 2,800,000 円

大東(株) 1200001003014 3,200,000 円 辞退

(株)ﾀﾞｲﾜﾃｸﾉ 1200001003096 2,850,000 円 2,750,000 円 落札者

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 3,250,000 円 2,830,000 円

案件番号 委第7-3号 案件名称 冷暖房保守点検業務委託（西老人福祉センター外）

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

契約場所 西老人福祉センター外

落札価格 (税込) 3,815,000 円 落札業者 朝日設備工業㈱

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｼﾞｨｴｰｽ(株) 8200001011761 3,920,000 円 3,790,000 円 辞退 円

朝日設備工業(株) 3200001000174 3,800,000 円 3,700,000 円 3,500,000 円 落札者

岡田産業(株) 4200001000834 3,950,000 円 3,740,000 円 3,630,000 円

(株)ｶﾄｳ冷機 8200001010870 3,880,000 円 3,770,000 円 3,670,000 円

(株)三勇ﾃｸﾉｽ 8200001009070 3,920,000 円 辞退

三和機電(株) 6200001011078 4,000,000 円 3,790,000 円 3,690,000 円

(株)瀬上電機 4200001011154 4,000,000 円 3,780,000 円 3,680,000 円

大東(株) 1200001003014 4,150,000 円 辞退

(株)ﾀﾞｲﾜﾃｸﾉ 1200001003096 4,200,000 円 3,780,000 円 3,680,000 円

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 4,200,000 円 3,780,000 円 辞退 円



(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 4,620,000 円

安田(株) 本店 9200001005531 4,750,000 円

落札者

安田電機暖房(株) 3200001005537 4,940,000 円

戸島工業(株) 1200001003716 4,550,000 円

落札者

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 2,370,000 円

安田(株) 本店 9200001005531 2,280,000 円

安田電機暖房(株) 3200001005537 2,450,000 円

戸島工業(株) 1200001003716 2,340,000 円

案件番号 委第7-4号 案件名称 冷暖房保守点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

契約場所 東小学校外

落札価格 (税込) 2,485,200 円 落札業者 安田㈱本店

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｼﾞｨｴｰｽ(株) 8200001011761 2,390,000 円

朝日設備工業(株) 3200001000174 2,410,000 円

岡田産業(株) 4200001000834 2,400,000 円

(株)ｶﾄｳ冷機 8200001010870 2,330,000 円

(株)三勇ﾃｸﾉｽ 8200001009070 2,360,000 円

三和機電(株) 6200001011078 2,550,000 円

(株)瀬上電機 4200001011154 2,400,000 円

大東(株) 1200001003014 2,400,000 円

(株)ﾀﾞｲﾜﾃｸﾉ 1200001003096 2,550,000 円

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 2,520,000 円

案件番号 総務第5号 案件名称 空調設備等保守点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　地内

落札価格 (税込) 4,961,200 円 落札業者 戸島工業㈱

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｼﾞｨｴｰｽ(株) 8200001011761 4,700,000 円

朝日設備工業(株) 3200001000174 4,730,000 円

岡田産業(株) 4200001000834 4,700,000 円

(株)ｶﾄｳ冷機 8200001010870 4,640,000 円

(株)三勇ﾃｸﾉｽ 8200001009070 4,700,000 円

三和機電(株) 6200001011078 4,880,000 円

(株)瀬上電機 4200001011154 4,750,000 円

大東(株) 1200001003014 4,900,000 円

(株)ﾀﾞｲﾜﾃｸﾉ 1200001003096 5,100,000 円

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 4,930,000 円

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

平成31年4月平成31年4月平成31年4月平成31年4月



辞退

円 辞退 円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 2,950,000 円

安田(株) 本店 9200001005531 2,950,000 円 2,850,000

辞退

円 2,770,000 円

安田電機暖房(株) 3200001005537 3,140,000 円

戸島工業(株) 1200001003716 2,930,000 円 2,830,000

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

平成31年4月平成31年4月平成31年4月平成31年4月

案件番号 総調委第4号 案件名称 空調等保守点検

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

契約場所 岐南町徳田8丁目207番地

落札価格 (税込) - 円 落札業者 不調

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｼﾞｨｴｰｽ(株) 8200001011761 3,000,000 円 2,860,000 円 辞退

朝日設備工業(株) 3200001000174 3,050,000 円 2,865,000 円 2,780,000 円

岡田産業(株) 4200001000834 2,950,000 円 2,820,000 円 2,730,000 円

(株)ｶﾄｳ冷機 8200001010870 2,940,000 円 2,860,000 円 2,750,000 円

(株)三勇ﾃｸﾉｽ 8200001009070 2,980,000 円 辞退

三和機電(株) 6200001011078 3,150,000 円 2,870,000 円 2,790,000 円

(株)瀬上電機 4200001011154 3,000,000 円 2,850,000 円 2,750,000 円

大東(株) 1200001003014 3,250,000 円 辞退

(株)ﾀﾞｲﾜﾃｸﾉ 1200001003096 3,200,000 円 辞退

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 2,880,000 円 2,800,000 円 2,700,000 円

案件番号 総務第45号 案件名称 庁舎非常用発電機保守点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　地内

落札価格 (税込) 495,000 円 落札業者 安田電気暖房㈱

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

大洋電機(株) 岐阜工場 5010001021659 530,000 円

二幸ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株) 7200001003999 500,000 円

安田電機暖房(株) 3200001005537 450,000 円 落札者

以下余白



案件番号 税第5号 案件名称 固定資産現況図修正業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場

落札価格 (税込) 2,640,000 円 落札業者 国際航業㈱岐阜営業所

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)ｵｵﾊﾞ 岐阜営業所 7180301005269 2,600,000 円

国際航業(株) 岐阜営業所 9010001008669 2,400,000 円 落札者

(株)ﾊﾟｽｺ 岐阜支店 5013201004656 2,700,000 円

以下余白

案件番号 単第12号 案件名称 議事録調製委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

契約場所 岐南町

落札価格 (税込) 12,744 円 落札業者 ㈱東海速記クラブ

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)東海速記ｸﾗﾌﾞ 3180001095003 11,800 円 落札者

名北ﾜｰﾄﾞ(株) 2200001007641 17,000 円

(株)大和速記情報ｾﾝﾀｰ 名古屋営業所 5010401030061 13,000 円

以下余白

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

平成31年4月平成31年4月平成31年4月平成31年4月



円 2,200,000 円 落札者

以下余白

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 2,312,000 円 2,250,000

辞退 円

円

(株)名岐ｻｰﾋﾞｽ 4200001005395 2,800,000 円

(株)ｼﾝｾﾝ 4200001013695 2,850,000 円 辞退

国六美粧(株) 2200001001768 3,100,000 円 辞退 円

(指名競争入札)

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 2,900,000 円 辞退 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町　地内

落札価格 (税込) 2,420,000 円 落札業者 (有）ユウワ

案件番号 委第8号 案件名称 ガラス・床清掃業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

以下余白

落札者(株)総合保健ｾﾝﾀｰ 岐阜事業所 4200001017911 1,779,000 円

(一財)岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ 9200005011484 1,860,000 円

(株)環境測定ｾﾝﾀｰ 6200001010889 2,080,000 円

(指名競争入札)

(株)環境科学研究所 岐阜支店 8180001011830 1,900,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町内6箇所

落札価格 (税込) 1,956,900 円 落札業者 ㈱総合保健センター　岐阜事業所

案件番号 委第33号 案件名称 水質検査業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

平成31年4月平成31年4月平成31年4月平成31年4月



以下余白

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 940,000 円

(株)富士 9200001004434 1,450,000 円

(株)三葉 3200001008218 1,000,000 円

落札者

(株)三田防災 3200001011576 1,170,000 円

ｴﾑﾃｯｸ防災ｻｰﾋﾞｽ(株) 5200001028932 780,000 円

(株)ｳｽｲ消防 3200001000513 1,400,000 円

(指名競争入札)

ｱﾝｼﾝｸ(株) 8200001000120 1,150,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町役場　外

落札価格 (税込) 850,200 円 落札業者 エムテック防災サービス㈱

案件番号 委第4号 案件名称 消防用設備等保守点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

案件番号 建委第16号 案件名称 病害虫誘引捕獲器設置業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年1月31日

契約場所 岐南町徳田地内外

落札価格 (税込) 638,000 円 落札業者 吉村造園土木㈱

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)岐阜造園 4200001001361 640,000 円

(株)常川ｸﾞﾘｰﾝ 5200001003456 630,000 円

吉村造園土木(株) 3200001005743 580,000 円 落札者

以下余白

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

平成31年4月平成31年4月平成31年4月平成31年4月



案件番号 上水委第7号 案件名称 上水道設備保守点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

契約場所 岐南町内　水源地3箇所

落札価格 (税込) 2,530,000 円 落札業者 二幸エンジニアリング㈱

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

岐阜電気工事(株) 2200001001388 2,480,000 円

名光電気工事(株) 9200001005390 2,550,000 円

安田電機暖房(株) 3200001005537 2,540,000 円

三愛物産(株) 岐阜支店 4180001036063 2,560,000 円

二幸ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株) 7200001003999 2,300,000 円 落札者

以下余白

案件番号 委第4号 案件名称 消防用設備等保守点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

契約場所 岐南町役場　外

落札価格 (税込) 850,200 円 落札業者 エムテック防災サービス㈱

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

ｱﾝｼﾝｸ(株) 8200001000120 1,150,000 円

(株)ｳｽｲ消防 3200001000513 1,400,000 円

ｴﾑﾃｯｸ防災ｻｰﾋﾞｽ(株) 5200001028932 780,000 円 落札者

(株)三田防災 3200001011576 1,170,000 円

(株)三葉 3200001008218 1,000,000 円

(株)富士 9200001004434 1,450,000 円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 940,000 円

以下余白

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

平成31年4月平成31年4月平成31年4月平成31年4月



案件番号 下水委第3号 案件名称

2,821,500 円

契約場所 岐南町内一円（ポンプ場9箇所）

契約場所 岐南町内一円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜)

マンホールポンプ点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

落札業者 三愛物産㈱岐阜支店

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 (税込)

(指名競争入札)

(株)松波水道ﾎﾟﾝﾌﾟ工業所 2200001004845 2,700,000 円

岡田産業(株) 4200001000834 2,610,000 円

三愛物産(株) 岐阜支店 4180001036063 2,565,000 円 落札者

松村工業(株) 9200001004863 2,745,000 円

以下余白

案件番号 下水委第2号 案件名称 流域下水道流入下水水質検査業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和1年12月31日

落札価格 (税込) 763,000 円 落札業者 （一財）岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ

入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)環境科学研究所 岐阜支店 8180001011830 780,000 円

(株)環境測定ｾﾝﾀｰ 6200001010889 780,000 円

(一財)岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ 9200005011484 700,000 円 落札者

(株)総合保健ｾﾝﾀｰ 岐阜事業所 4200001017911 724,000 円

以下余白

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

平成31年4月平成31年4月平成31年4月平成31年4月



平成31年4月平成31年4月平成31年4月平成31年4月

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

契約場所 岐南町役場庁舎等

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜)

辞退

案件番号 生教委第46号 案件名称 学習支援ソフト導入・使用料

落札価格 (税込)

案件番号 総務第26号 案件名称 建築物環境衛生管理業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

落札価格 (税込) - 円 落札業者 不調

入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 820,000 円 辞退

(株)ｼﾝｾﾝ 4200001013695 775,000 円 辞退

ﾊﾔｯｸｽ(株) 5200001004272 900,000 円 辞退

(株)名岐ｻｰﾋﾞｽ 4200001005395 950,000 円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 682,000 円 622,000 円 600,000 円 -

以下余白

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

契約場所 西小学校　外3校

647,136 円 落札業者 (株)ｴﾌﾜﾝ

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 6200001003298 790,000 円

(株)ｴﾌﾜﾝ 7200001000666 599,200 円 落札者

中部事務機(株) 1200001003311 740,000 円

(株)電算ｼｽﾃﾑ 5200001003514 950,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株) 岐阜事業所 7180001038759 890,000 円

以下余白



入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

平成31年4月平成31年4月平成31年4月平成31年4月

契約場所 西小学校　外3

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜)

案件番号 生教委第40号 案件名称 室内空気汚染測定業務委託

落札価格 (税込)

案件番号 生教委第42号 案件名称 プール高圧洗浄業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和1年6月28日

落札価格 (税込) 626,400 円 落札業者 （有）ユウワ

入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)三和ｻｰﾋﾞｽ 3200001002352 1,100,000 円

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 900,000 円

国六美粧(株) 2200001001768 1,020,000 円

(株)ｼﾝｾﾝ 4200001013695 585,000 円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 580,000 円 落札者

以下余白

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

契約場所 西小学校　外3

550,000 円 落札業者 （一財）岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)環境科学研究所 岐阜支店 8180001011830 570,000 円

(株)環境測定ｾﾝﾀｰ 6200001010889 740,000 円

(一財)岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ 9200005011484 500,000 円 落札者

(株)総合保健ｾﾝﾀｰ 岐阜事業所 4200001017911 520,000 円

以下余白



契約場所 岐南町一円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜)

落札者

契約場所 岐南町中央公民館（岐南町八剣7丁目107番地）

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜)

平成31年4月平成31年4月平成31年4月平成31年4月

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

案件番号 経環委第25号 案件名称 ごみ質分析調査業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月31日

落札価格 (税込) 523,200 円 落札業者 株式会社環境総合リサーチ　岐阜営業所

入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

ｴﾇｴｽ環境(株)名古屋支店 401041004900 650,000 円

(株)環境科学研究所 岐阜支店 8180001011830 700,000 円

(一財)岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ 9200005011484 500,000 円

(株)総合保健ｾﾝﾀｰ 岐阜事業所 4200001017911 490,000 円

(株)ﾃｸﾉ中部 岐阜事務所 4180001006883 辞退 円

株式会社環境総合ﾘｻｰﾁ 岐阜営業所 7130001033211 480,000 円

以下余白

案件番号 中公委第13号 案件名称 公共施設予約システム移行データ入力作業員派遣業務

契約期間 契約日 ～ 令和1年7月31日

落札価格 (税込) 1,112.4 円 落札業者 名岐広報㈱

入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)ｲｰｸﾞﾙｽﾀｯﾌ 4200001010759 1,800 円

岐阜ｺﾆｯｸｽ(株) 3200001001271 1,800 円

(株)ｻﾝ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ 3200001006741 1,450 円

東商ﾃｸﾉ(株) 5200001003646 1,500 円

名岐広報(株) 6200001005395 1,030 円 落札者

以下余白



以下余白

花文貸物装飾(株) 岐阜営業所 2180001032295 1,080,000 円

株式会社ｾﾝｺｰ社 5200001002821 辞退

落札者

(株)旭ｴｰｼﾞｪﾝｼｰ 7200001013156 辞退

入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

落札価格 (税込) 960,120 円 落札業者 ㈱セレスポ　岐阜支店

契約期間 契約日 ～ 令和1年7月6日

案件番号 児福委第14号 案件名称 プレーパーク会場設営・警備等業務委託

辞退

以下余白

5010001025874(株)日本ｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜)

(株)ｾﾚｽﾎﾟ 岐阜支店 9013301006441 889,000

辞退

岐南町野中8丁目75番地

円

(株)ﾆﾁｲ学館 3010001025868

契約場所

落札者

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜)(指名競争入札) 入札 ２回目(税抜)

958,500 円

入札 ３回目(税抜) 備考

岐南町役場庁舎内

落札業者 （有）アイモア

契約場所

落札価格 (税込) 1,044,762 円

(有)ｱｲﾓｱ 6200002005343

～ 令和2年3月31日契約期間 契約日

案件番号 国保第1号 案件名称 岐南町国民健康保険診療報酬明細書点検業務委託

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

平成31年4月平成31年4月平成31年4月平成31年4月



以下余白

株式会社 ﾕｲﾃｯｸ 8200001029085 8,685,290 円

丸硝(株) 8200001014293 8,993,300 円

(株)ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾈｯﾄ 2200001009489 13,281,300 円

落札者(株)ﾅﾙｾ 1200001010101 8,669,050 円

(指名競争入札)

ﾃﾂ商会(株) 6200001003521 辞退 円

入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 (税込) 9,362,574 円 落札業者 ㈱ナルセ

契約期間 令和2年3月31日

(株)山正 5200001005618 9,491,800 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜)

契約場所 町内各店舗

契約期間 契約日 ～

案件番号 経環物第3号 案件名称 岐南町指定ごみ袋

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜)

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

平成31年4月平成31年4月平成31年4月平成31年4月

案件番号 委第19号 案件名称 害虫駆除及び清掃業務委託

令和2年3月31日

契約場所 岐南町　地内

落札価格 (税込) 1,080,000 円 落札業者 ㈱八神製作所　岐阜営業所

入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

井上精機(株) 3200001000414 1,040,000 円

(株)八神製作所 岐阜営業所 6180001041516 1,000,000 円 落札者

以下余白



契約期間 令和2年3月31日

以下余白

ﾘｺｰｼﾞｬﾊﾟﾝ(株) 販売営業本部 岐阜支社 岐阜営業部 1010001110829 3,800,000 円

西日本電信電話(株) 岐阜支店 7120001077523 辞退 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株) 岐阜事業所 7180001038759 3,620,000 円

(株)電算ｼｽﾃﾑ 5200001003514 3,780,000 円

落札者

中部事務機(株) 1200001003311 3,450,000 円

(株)ｴﾌﾜﾝ 7200001000666 3,150,000 円

NECﾈｸｻｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ(株) 中部支社 7010401022924 辞退 円

入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 6200001003298 3,970,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜)(指名競争入札)

落札価格 (税込) 3,402,000 円 落札業者 ㈱エフワン

契約場所 西小学校　外2小学校

平成31年4月平成31年4月平成31年4月平成31年4月

契約期間 令和1年8月31日

案件番号 生教第10号 案件名称 図書システム導入

案件番号 単第2号 案件名称 次亜塩素酸ナトリウム

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

契約場所 岐南町内　水源地3箇所

落札価格 (税込) 92.88 円 落札業者 ㈱京屋

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)京屋 6200001001681 86 円 落札者

(株)ｹﾐｯｸ 8200001001886 86 円

三和機電(株) 6200001011078 130 円

水研化学工業(株) 岐阜営業所 3021001025394 辞退 円

長良化学工業(株) 3200001003904 87 円

以下余白



以下余白

ﾘｺｰｼﾞｬﾊﾟﾝ(株) 販売営業本部 岐阜支社 岐阜営業部 1010001110829 1,150,000 円

西日本電信電話(株) 岐阜支店 7120001077523 辞退 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株) 岐阜事業所 7180001038759 1,000,000 円

(株)電算ｼｽﾃﾑ 5200001003514 910,000 円

落札者

中部事務機(株) 1200001003311 850,000 円

(株)ｴﾌﾜﾝ 7200001000666 740,000 円

NECﾈｸｻｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ(株) 中部支社 7010401022924 辞退 円

備考

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 6200001003298 950,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜)(指名競争入札)

落札価格 (税込) 799,200 円 落札業者 ㈱エフワン

契約期間 令和1年6月28日

契約場所 岐南町役場（3階　電算室）

案件番号 生教第5号 案件名称 教育系ネットワーク予備機

以下余白

ﾘｺｰｼﾞｬﾊﾟﾝ(株) 販売営業本部 岐阜支社 岐阜営業部 1010001110829 5,700,000 円

西日本電信電話(株) 岐阜支店 7120001077523 辞退 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株) 岐阜事業所 7180001038759 6,000,000 円

(株)電算ｼｽﾃﾑ 5200001003514 6,100,000 円

中部事務機(株) 1200001003311 5,725,000 円

落札者(株)ｴﾌﾜﾝ 7200001000666 5,415,000 円

NECﾈｸｻｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ(株) 中部支社 7010401022924 辞退 円

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 6200001003298 5,840,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

落札価格 (税込) 5,848,200 円 落札業者 ㈱エフワン

契約場所 岐南町役場　3階　電算室

契約期間 令和1年7月31日

案件番号 生教第7号 案件名称 センターサーバー導入

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

平成31年4月平成31年4月平成31年4月平成31年4月



以下余白

(株)三島 4200001005222 1,950,000 円

(株)丸晶ﾌﾟﾘｵﾙ 8200001005045 2,000,000 円

日ﾉ出産業(株) 5200001004363 2,080,000 円

野口産業(株) 4200001004125 1,904,000 円

(株)小見山家具製作所 営業本部 1200001011025 1,728,000 円 落札者

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 6200001003298 2,320,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

契約場所 西小学校　外3

落札価格 (税込) 1,866,240 円 落札業者 ㈱小見山家具製作所　営業本部

契約期間 令和1年8月24日

案件番号 生教第3号 案件名称 児童・生徒用机・椅子セット

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

平成31年4月平成31年4月平成31年4月平成31年4月


